关于开展沂源县中庄镇胡庄完小2022年版小学学科新课标培训会的通知

为深入推进2022年版新课标的学习与解读，引领教师深入理解新课标，落实新课标要求，进一步提高教师课堂教学水平，落实发展学生核心素养培养目标。经研究，定于 2023 年 10月10日至10 月 18日开展全校小学学科新课标培训会，现将有关事宜通知如下：

一、培训学科：语文、数学、英语、道法、科学、音乐、体育、美术、劳动九个学科
二、培训内容与形式：采取线下教研培训方式，以主题报告为主要形式，基于课堂教学实践，分学科学习与解读2022年版新课标。
    三、参加人员：语文、数学、英语、道法、科学、音乐、体育、美术、劳动全体教师。
四、活动要求
1.要根据日程安排，具体负责本单位参训教师的组织工作，教学教研有机协调推进，切忌空堂，确保培训效果。要及时组织教师，教研组长严格考勤。
2.所有参训教师要提前研读课标、教材，认真听讲，做好记录，积极参与研讨交流，确保听有所思、研有所获。最终落实到课堂上时，让参训教师受益，学生更受益。

3.其它未尽事宜另行通知。

 附:2022年版小学学科新课标培训会日程安排表

	时间
	地点
	年级
	学科
	主讲人
	参会人员
	备注

	10月10
（周一）
	二楼会议室
	1-5
	语文
	李燕
	全体语文教师
	若时间有改动，会提前通知。

	10月11日

（周二）
	二楼会议室
	1-5
	数学
	宋飞燕
	全体数学教师

	10月12日

（周三）
	二楼会议室
	1-5
	英语
	杜海峰
	全体英语教师

	10月13日

（周四）
	二楼会议室
	1-5
	道法
	李奉山
	全体道法教师

	10月16日

（周一）
	二楼会议室
	1-5
	科学
	田玉德
	全体科学教师

	10月17日

（周二）
	二楼会议室
	1-5
	音乐

	张晓双
	全体音乐教师

	二楼会议室

	体育
	陈纪深
	全体体育教师

	10月18日

（周五）
	二楼会议室
	1-5
	美术

	张在莲
	全体美术教师

	二楼会议室

	劳动
	陈传荣
	全体劳动教师